令和 ５年 ７月  日

中学校長 様

中頭地区中学校野球協会

会 長   上門 博之

（公印省略）

令和 5 年度中頭地区南ブロック中学校軟式野球大会

大会への職員派遣依頼

 時下、貴校におかれましては、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。

 さて標記のことについて、下記の通り令和 5 年度中頭地区南ブロック中学校軟式野球大会

を開催することになりました。

つきましては、本大会を円滑に運営するために、貴校の（        ）氏を競技役

員として委嘱したいと存じます。職務多忙の折とは存じますが、中学生の競技力向上と健全

育成のために、格別の配慮をいただき、ご承諾と派遣をよろしくお願い申し上げます。

記

１．大会名   令和 5 年度中頭地区南ブロック中学校軟式野球大会

２．主催    中頭地区中学校軟式野球協会

３．会場    宜野湾市、北中城村、中城村、西原町管内の中学校

吉の浦野球場

４．派遣日程  令和 5 年７月 29 日（土）9：00～15：00

        令和 5 年７月 30 日（日）9：00～15：00

        令和 5 年８月 2 日（水） 9：00～15：00

５．連絡先   中頭地区野球専門部南ブロック長   新垣 桂悟（中城中学校）

         TEL098-895-3271    FAX098-895-4664